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Sao Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR n° 123/2016

Sao Roque, 21 de janeiro de 2016.

Prezado (a) Senhor (a).

Venho por meio deste cumprimenta-lo (a) e solicitar a Vossa

Senhoria a_definicio de CEP especifico para o Condominio Recanto do Sabia,
localizado no Bairro do Carmo, e, logo apés, a sua inclusdo no link “Busca de

c

EP” do site dos "Correios.

Cc
C

Justifico o presente no intuito de facilitar o trabalho dos
orreios, e solucionar os problemas causados aos moradores devido a falta de
EP no citado local, sendo que este Vereador recebeu e-mail (doc. 01) da

senhora Sandra, no qual relata que a senhora Marlene e uma representante dos
moradores (telefone 11 — 4714-1475) informaram que o carteiro passa em frente
ao loteamento para dirigir-se ao Clube dos Oficiais, que fica proximo ao

Condominio Recanto do Sabia.
- Anexo copia de planta do Condominio Recanto do Sabia
(doc. 02).
Na certeza de que dispensara especial atencao a este
Oficio, desde ja agradeco, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima
e de distinta consideracao.
Atenciosamente,
Wi 7
DONIZETE TONIO’DE MORAES
(DONIZETE'CARTEIRO)
- Alereador
Ao (A)

llustrissimo (a) Senhor (a)

Responsavel pelo GECAR/DR/SPI
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Vinicius

De: marco@camarasaorogue.sp.gov.br

Enviado em: quinta-feira, 21 de janeiro de 2016 11:10 C \

Para: vinicius@camarasaoroque.sp.gov.br ' "\
S

Assunto: CEP - RECANTO SABIA

Prezado Vinicius, bom dia.

O e-mail abaixo refere-se a uma solicitagao de implantacao de CEP especifico para o |

Condominio Recanto do Sabia, no Bairro do Carmo.
Poderia, por gentileza providenciar o protocolo/redacdc de oficio destinado aos Correios

sol|c1tando a criagdo do Cédigo?
Passo ai no periodo da tarde para rubricar o protocolo.

Agradeco desde ja!
At.

Marco

Assunto:CEP - RECANTO SABIA
Data:20/01/2016 09:40
De:sandra <smgmbernardes@terra.com.br>
Para:marco@camarasaoroque.sp.gov.br,juju_orsi@hotmail.com
Copia:sandra<smgmbernardes@terra.com.br>
Respondar para:smgmbernardes@terra.com.br

Marco, bom dia!
Falei com o Donizete, ele pediu para encaminhar esse e-mail para vc.

Os moradores do Recanto Sabia - copia de parte da planta com indicagdo da localizagao
em anexo, estao precisando de CEP para a portaria.

A Sr. Marlene moradora e uma des representantes dos moradores telefone (11 - 4714~
1475) informou que o carteiro passa em frente ao loteamento para dirigir-se ao Clube
dos Oficiais, que fica proximo a portaria do Recanto Sabia.

Esse pedido de CEP bem como outros ja vem se arrastando desde 2014. Marco qualquer
duvida ou para maiores detalhes entre em contato com a Marlene.

Favor pedir URGENCIA ao nobre Vereador.
Cordialmente.

Sandra

21/01/2016



CONDOMINIO “RECANTO DO SABIK

3

BAIRRO DO CARMO —MUNICIPIO DE SAO ROQUE
PROP. ONO-EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S/C. LTDA,

ADMINISTRAGAO E VENDAS i
TOCA. EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S/C LTDA.

PLANTA DE SITUAGAD

escalao)

{szm .

AREAS

TOTAL

LOTE ADA
ARRUAMENTO
LAZER

156 502,25 m=
[26.654,80 m™

12,830, 11 m>
16.717,34m

m 3

PROPRIETARIO

ENGE RESPONSAVEL
NELSON MACHA DO GUERREIROD
ENG2 CIVIL — CREA 45,387 /D:3P




